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به مدت سیزده سالمیرحسین موسوی، زهرا رهنورد و مهدی کروبی رئیس جبهه اصلاحات نوشته در حصر نگاه داشتن

 و محروم کردن آنان از حقوق اولیهی شهروندی بدون برگزاری حتی یک جلسهی دادگاه در تعارض با اصول قانون اساسی قرار
دارد.

درخواست جبهه اصلاحات از شوراى عالى امنیت ملى؛ 

آذر منصورى، رئیس جبهه اصلاحات به نمایندگى از طرف این جبهه در نامه اى به احمدیان نوشت:

از شما بهعنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور درخواست دارم موضوع خاتمه دادن به این حصر را در دستور آن شورا
قرار دهید تا بلکه به این روند پرنقار که چون زخمی در دل جامعه رنجور ایران باقیمانده است خاتمه داده شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از جماران، او در این نامه که دو روز پیش به دبیرخانه شوراى عالى امنیت ملى ارسال شده
علت تقاضاى پایان دادن به حصر محصوران را انتشار اخبار نگران کننده از وضعیت سلامتى آنها بیان کرده است.

در ابتداى این نامه آمده که "مدتی است اخبار نگرانکنندهای از وضعیت سلامتی جناب آقای مهندس میرحسین موسوی و
سرکار خانم دکتر زهرا رهنورد در رسانهها منتشر میشود. تشدید محدودیتها در ماههای اخیر و بهخصوص اظهار نگرانی برخی

از اعضای خانوادهی ایشان در تماسهای اخیر اینجانب با آنان بر حجم این نگرانیها افزوده است. با توجه به حساسیت افکار
عمومی نسبت به وضعیت، بهخصوص سلامتی این عزیزانِ در حصر، اقتضای مسئولیتپذیری آن است که در اولین فرصت یک

تیم پزشکی مجرب و مورد وثوقِ جامعه سلامتی آنان را بررسی کرده، گزارشی دقیق و شفاف از وضعیت سلامت آنان به افکار
عمومی ارائه دهند."

آذر منصورى همچنین در این نامه بیان کرده است:

"در حصر نگاه داشتن جناب آقای میرحسین موسوی، سرکار خانم زهرا رهنورد و جناب آقای مهدی کروبی به مدت سیزده سال
و محروم کردن آنان از حقوق اولیهی شهروندی بدون برگزاری حتی یک جلسهی دادگاه، در تعارض با اصول قانون اساسی قرار

دارد و نقض عدالت قضایی است."

رییس جبهه اصلاحات ایران در پایان نوشته است:

"اینجانب به نمایندگی از جبهه اصلاحات ایران از شما به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور درخواست دارم موضوع
خاتمه دادن به این حصر را در دستور آن شورا قرار دهید تا بلکه به این روند پرنقار که چون زخمی در دل جامعه رنجور ایران

باقیماندهاست، خاتمه داده شود.
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